证券代码：300897       证券简称：山科智能        公告编号：2024-002

杭州山科智能科技股份有限公司

关于中标平湖稻米全产业链物联服务平台项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，杭州山科智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到浙江平数

科技有限公司的《中标通知书》，确认公司为农业和水利相关信息化项目-平湖

稻米全产业链物联服务平台采购项目的中标人，现将具体中标情况公告如下：

一、中标项目情况

1、中标项目名称：平湖稻米全产业链物联服务平台采购项目；

2、招标人：浙江平数科技有限公司；

3、招标代理机构：嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司；

4、中标单位：杭州山科智能科技股份有限公司；

5、中标价：10,327,680.00 元 （大写：壹仟零叁拾贰万柒仟陆佰捌拾元整）。

二、中标项目对公司的影响

此次中标项目是公司智慧水利业务方面的 2024 年首个千万级农业和水利相

关信息化项目，该项目是利用现代化科技手段，涵盖了物联感知、数字孪生、大

数据分析等相关技术，打造智能虫情测报、绿色农田防控、农田沟渠水位监测、

田间测报、苗情监控、河道水质监测、气象灾情监测等多套业务功能系统，有效

提升农业生产经营、管理和乡村治理能力，为现代化灌区节水改造、农业生产节

水增收、粮食监测安全保障等农水结合提供比较可靠的数字化样板。

该项目的中标是公司在数字农业和智慧水利相结合的数字化项目领域重大

突破，也是公司在农水相结合信息化项目迈出的关键一步，是对我公司综合实力

和实施能力的进一步认可，公司将以此为契机，进一步提升技术实力，为客户创

造更大价值。

三、风险提示

收到上述项目的中标通知书后，公司还需与招标人签订书面合同，合同签订、

合同条款等尚存在一定不确定性，具体细节以最终签署的正式合同为准。中标项

目在履行过程中如遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，可能会导致合同无

法全面履行或终止，敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

杭州山科智能科技股份有限公司

               董事会

               2024年 2月 2 日